续（包括投标和中标后供货、质量检验的各种手续等）均由投标人  

（卖方）自行调查并办理，并承担一切费用。

（4）本项目不设暂定金。

（5）本项目招标代理服务费按标段分别计取，根据中标金额，

按 照“国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》

的通知（计价格[2002]1980 号）规定的收费标准，按货物招标的

4折计取。该费用由中标人承担，不单独计列，计入投标人投标

报价中。中标人须在收到中标通知书后 7 日内向招标代理机构一

次性支付。

（6）本项目采用限额招标，本项目招标人设定的投标报价（总 

价）控制上限为人民币壹仟柒佰玖拾万整(¥:17900000.00元）。

开标时投标人投标报价（总价）超出招标人设定的投标报价控制上

限的，招标人不予接受，其投标作否决投标处理。

10.4

关于投标人须知 3.5  资格审查资料（适用于未进行资格预审的） 
补充 3.5.7 款内容如下：

3.5.7
（1）投标人应通过互联网使用 CA 数字证书登  录“江苏交通招 

标投标交易平台”，填报投标报表，填报完成后点击“打印报表”并选 
择本项目招标标段，打印出的报表（即“《投标报表》”）置于投标文 
件中。投标人应确保《投标报表》与“江苏交通招标投标交易平台”中